

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1711457679045 din 26.03.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Bandă adezivă 48*90*45 // Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc	50	13,25	15,90	662,50	795,00	
	Bandă adezivă 12mm*33m// Banda adeziva transparenta DELI 12mm x 30m	buc	50	1,65	1,98	82,50	99,00	
	Scoabe N 24/6 518 DL (1000 buc)// Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	cut	40	2,65	3,18	106,00	127,20	
	Clei creion 36g. // Lipici solid LUROMAX PVP, 36gr	buc	40	5,60	6,72	224,00	268,80	
	Clei hârtie 200g.// Clei PVA BAC 200ml	buc	20	7,15	8,58	143,00	171,60	
	Mapă arhiv 50mm neagră CLASS// Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, negru	buc	50	16,00	19,20	800,00	960,00	

	Mapa Dosar plastic cu sina (verde) (pentru folii)// Dosar cu sina NOKI A4, verde	buc	200	2,10	2,52	420,00	504,00
	Corector-creion 12ml (vîrf metalic)// Creion corector DELI Extra Strong, 12ml	buc	100	6,30	7,56	630,00	756,00
	Folii A4 30mcm (100 buc)// File BIROTIC Express A4, 30mic, 100 bucati	pch	40	18,25	21,90	730,00	876,00
	Hîrtie xerox A4 (80 gr/m, 500 foi)// Hartie RAJA Multiuse A4, 80g/m2, 500 foi	pch	500	61,75	74,10	30875,00	37050,00
	Caiet 48 foi matematica// Caiet TETRADA A5, 48 foi, Mix-1, matematica	buc	800	6,55	7,86	5240,00	6288,00
	Stilou 555AH A albastru/ Pix DELI Think, 0.7mm, albastru	buc	800	0,80	0,96	640,00	768,00
	Foi vatman A1 190 gr/m2// Hartie vatman 610x860mm, 200 g/m2	buc	50	5,50	6,60	275,00	330,00
	Plic pachet B4 kraft cu burduf (250*353*40mm)// Plic cu burduf ASIL B4 250x353mm/5cm, 110g/m2 kraft sil.	buc	200	2,70	3,24	540,00	648,00
	Plic C4 229x324 mm (sil., offset alb 80g)// Plic ASIL C4 229x324mm banda silicon	buc	100	0,75	0,90	75,00	90,00
	Plic 3445 C5 silicon / protectie// Plic ASIL C5 162x229mm banda siliconica	buc	100	0,40	0,48	40,00	48,00
	Creion simplu MARCO 700H // Creion simplu MAPED, HB	buc	200	2,20	2,64	440,00	528,00
	Stilou cu ulei „Piano Maxriter” rosu// Pix BERLINGO xGold, grip, 0.7mm, rosu	buc	30	9,10	10,92	273,00	327,60
	Stilou cu ulei „Piano Maxriter” albastru// Pix BERLINGO Silk Touch 2000, grip, 0.7mm, albastru	buc	200	8,90	10,68	1780,00	2136,00
	Plastilină multicoloră 200g. // Plastilina GAMMA Multiki 10 culori, 200gr, cu cutitas	buc	20	16,00	19,20	320,00	384,00
	Ață de cancelarie (capron) N50// Ata pentru arhivare 375T, 40m, alba	buc	70	8,35	10,02	584,50	701,40
	Calculator 12 digiti (de birou)// Calculator DELI M888, 12 digits, negru	buc	2	81,90	98,28	163,80	196,56

	Set marker whiteboard 4culori// Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori	set	5	13,20	15,84	66,00	79,20	
	Marker text mini galben// Textmarker DELI, 1-5mm, galben	buc	10	3,45	4,14	34,50	41,40	
	Caiet 96 foi patratele (A4)// Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc	20	23,10	27,72	462,00	554,40	
	Ecuson orizontal 90*55mm, cu ac, plastic// Ecuson orizontal HELLO 90x55mm, cu ac, plastic	buc	100	1,55	1,86	155,00	186,00	
	Cutter mare 01263ST// Cutter DELI Essential, 18mm, blister	buc	10	5,10	6,12	51,00	61,20	
	Binder pu hartii 2,5 cm// Clipsuri DELI 25mm, 12 bucati	cut	9	5,85	7,02	52,65	63,18	
	Binder pu hartii 4,1 cm// Clipsuri DELI 41mm, 12 bucati	cut	9	14,40	17,28	129,60	155,52	
	Pioneze cuie color (25 buc)// Ace pentru table LUROMAX, 50 bucati, colorate	cutii	3	3,10	3,72	9,30	11,16	
	Clame 25 mm (100 buc)// Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	cutii	10	3,15	3,78	31,50	37,80	
	Vopsea p-u stampila albastra 30 ml// Tus stampila DONAU 30ml, albastru	buc	10	4,95	5,94	49,50	59,40	
	Index plastic 45*12mm. cu lipici // Index autoadeziv LUROMAX 12x45mm/5x25 file, plastic	buc	10	3,00	3,60	30,00	36,00	
	Hirtie p-u notite cu lipici 76*76 mm 100foi// Notițe adezive INFO 75x75mm, 100 file, galben	buc	15	4,45	5,34	66,75	80,10	
	Total lot 1							
	TOTAL					46182,10	55418,52	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7